@ 279 Borna - FI6Bberg - Trebishain - PrieBnitz - Nenkersdorf - Frohburg

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 201 201 203 205 209 221 225 21 229 233 235 237 241
Verkehrsbeschrankung S F S S S S S S S
Zone |Haltestellen o
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................ ab| 05:25 05:25 06:25 10:55 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................. an| 06:04 06:04 07:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34
521|153 [Borna, Bahnhof.......... 2|ab| 06:20 06:20 07:20 08:37 11:40 12:40 13:15 13:40 14:40 15:25 15:40 16:40
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor.............cc...... 06:23  06:23 07:23  08:40 11:43 12:43  13:18 13:43 14:43  15:28 15:43 16:43
521|153 [Borna, Am ALDL........ccccccvriiviininenns 06:26  06:26 07:26 = 08:43 11:46 12:46  13:21 13:46 14:46  15:31 15:46 16:46
521|153 |Borna, B 93 Klinikum............cccccceenne 06:28 06:28 07:28 08:45 11:48 12:48 13:23 13:48 14:48 15:33 15:48 16:48
153 |Kesselshain, Siedlung . 06:31  06:31 07:31  08:48 11:51 12:51  13:26 13:51 14:51  15:36 15:51 16:51
153 |Kesselshain, Spielplatz. 06:32 = 06:32 07:32 | 08:49 11:52 12:52  13:27 13:52 14:52 15:37 15:52 16:52
154 |Fl6Rberg, Neulandsiedlung ............... 06:39  06:39 07:39  08:56 11:59 12:59  13:34 13:59 14:59 15:44 15:59 16:59
154 |FI6Rberg, Wartehalle........................ 06:41  06:41 07:41 08:58 12:01 13:01  13:36 14:01 15:01 15:46 16:01 17:01
154 |FI6Rberg, Teich .... 06:42 06:42 07:42  08:59 12:02 13:02  13:37 14:02 15:02 = 15:47 16:02 17:02
154 |Trebishain.........ccccovveeiiiiieeiiics 06:46  06:46 07:46  09:03 12:06 13:06 13:41 14:06 15:06 15:51 16:06 17:06
154 |PrieBnitz, Dreieck ................cccccc..... 1|an| 06:48 06:48 07:48 09:05 12:08 13:08 13:43 14:08 15:08 15:53 16:08 17:08
Anschluss nach
154 | PrieBnitz, Dreieck (Linie 278) 2|ab| 06:51 06:51 07:53  09:07 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 278) 4|an| 07:11 07:15 08:13  09:27 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
154 | PrieBnitz, Dreieck (Linie 278)............ 4|ab| 06:53 06:53 07:54  09:09 12:14 13:14  13:44 14:14 15:14 16:14 17:14
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 278) an| 07:14 07:14 08:15  09:30 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:35 17:35
Anschluss von
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 278) ........... 3|ab| 06:24 06:24 07:25 08:40 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
154 | PrieBnitz, Dreieck (Linie 278)............ 4|an| 06:49 06:49 07:50 09:05 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 278) ab| 06:25 06:25 07:27  08:41 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
154 | PrieRnitz, Dreieck (Linie 278)... 2|an| 06:47 06:47 07:49 09:03 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
154 |Priefnitz, Dreieck ............c.ccccoceeene. 1]|ab| 06:51 06:51 07:51  09:08 12:11 13:11 14:11 15111 15:53 16:11 17:11
154 |Prienitz, Wasserwerk....................... 06:53 = 06:53 07:53 ' 09:10 12:13 13:13 14:13 15:13  15:55 16:13 17:13
154 |Schénau, Wendestelle .............ccc.c... | | 07:08 07:56 09:13 12:16  13:16 14:16 15:16  15:58 16:16  17:16
154 |Nenkersdorf | | 07:11  07:59  09:16 12:19 13:19 14:19 15:19  16:01 16:19 17:19
GZ |Frohburg, Bahnhof an| 07:01 07:01 07:15 08:03 09:20 12:23  13:23 14:23 15:23 = 16:05 16:23 17:23
Anschluss nach
GZ |Frohburg (Linie S6) ........................... ab| 07:16 07:16 08:16 16:16
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an| 08:06 08:06 09:06 17:06
GZ |Frohburg, Bahnhof..............ccccccenenee ab| 07:01 07:01 07:15 08:03 09:20 12:23  13:23 14:23 15:23 = 16:05 16:23 17:23
GZ |Frohburg, Schule............cccccooins 07:05 07:05 07:19 | | | | | | | | |
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle........... an| 07:07 07:07 07:21 08:06 09:23 12:26 13:26 14:26 15:26 16:08 16:26 17:26

S = an Schultagen (Sac)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = Kleinbus (20 Platze)

F = an Ferientagen (Sac)

Giiltig ab 10.12.2023




@ 279 Borna - FI6Bberg - Trebishain - PrieBnitz - Nenkersdorf - Frohburg

THUSAC<Z=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 245 245
Verkehrsbeschrankung F S
Zone |Haltestellen o o
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................ ab| 16:55 16:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................. an| 17:34  17:34
521|153 |Borna, Bahnhof.......... 2|ab| 17:45 17:45
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor...........cccce.... 17:48 17:48
521|153 |Borna, Am ALDI........cccoecieiiiiiiene 17:51 17:51
521|153 |Borna, B 93 Klinikum..............cccceueene 17:53  17:53
153 |Kesselshain, Siedlung . 17:56  17:56
153 |Kesselshain, Spielplatz. 17:57  17:57
154 |Fl6Rberg, Neulandsiedlung ............... 18:04 18:04
154 |FI6BRberg, Wartehalle....................... 18:06 18:06
154 |FI6Rberg, Teich .... 18:07  18:07
154 |Trebishain.........ccccovveeiiiiieeiiics 18:11  18:11
154 |PrieBnitz, Dreieck ................cccccc..... 1|an| 18:13 18:13
Anschluss nach
154 | Prienitz, Dreieck (Linie 278) 2|ab 18:18
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 278) 4 |an 18:38
154 | PrieB3nitz, Dreieck (Linie 278)............ 4| ab
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 278) an
Anschluss von
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 278) ........... 3| ab
154 | PrieB3nitz, Dreieck (Linie 278)............ 4 |an
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 278) ab 17:52
154 | PrieBnitz, Dreieck (Linie 278)... 2|an 18:14
154 |PrieBnitz, Dreieck ............ccccvvveeee... 1|ab| 18:16 18:16
154 |Prienitz, Wasserwerk....................... 18:18  18:18
154 |Schénau, Wendestelle ...................... 18:21  18:21
154 |Nenkersdorf 18:24 18:24
GZ |Frohburg, Bahnhof an| 18:28 @ 18:28
Anschluss nach
GZ |Frohburg (Linie S6) ............cccccecuen.. ab
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an
GZ |Frohburg, Bahnhof............ccccocviiens ab| 18:28 @ 18:28
GZ |Frohburg, Schule............cccccooins | |
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle........... an| 18:31 18:31
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) F = an Ferientagen (Sac) @ = Kleinbus (20 Platze)

S = an Schultagen (Sac)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 10.12.2023



@ 279 Frohburg - Nenkersdorf - PrieRnitz - Trebishain - FIoBberg - Borna

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 001 005 005 009 009 021 025 029 033 035 037 038 041
Verkehrsbeschrankung S S F F S S S S S F S
Zone |Haltestellen o [ K] o
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle................. ab| 06:34 07:34 07:34 08:50 08:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:07 15:50 15:54 16:54
GZ |Frohburg, Schule...........cccecoviiiiiinnnnne | | | | | 11:53 12:63 13:53 14:53 15:10 = 15:53 | |
GZ |Frohburg, Bahnhof............cccccoiviiinnnnne an| 06:37 07:37 07:37 0853 0853 11:57 12:57 13:57 14:57 15:14 15:57 15:57 16:57
Anschluss nach
GZ |Frohburg (Linie S6) ..........cccccoovveeennnnne ab| 06:44 07:44 07:44
154 | Geithain (Linie S6) ...........ccccccovvvcueinnnnne an| 06:52 07:52 07:52
GZ |Frohburg, Bahnhof..............cccccociiinne ab| 06:37 07:37 07:37 08:53 0853 11:57 12:57 13:57 14:57 15:14 1557 15:57  16:57
154 |Nenkersdorf ..... 06:40 07:40 07:40 08:56 08:56 12:00 13:00 14:00 15:00 15:17 16:00 16:00 17:00
154 |Schénau, Wendestelle ............cccccueenene 06:43 07:43 07:43 0859 0859 12:03 13:03 14:03 15:03 15:20 16:03 16:03  17:03
154 |PrieBnitz, Wasserwerk..............cccuveeennn. 06:46 07:46 07:46 09:02 09:02 12:06 13:06 14:06 15:.06 15:23 16:06 16:06 17:06
154 |Priefnitz, Dreieck .................cccoccene. an| 06:49 07:49 07:49 09:05 09:05 12:09 13:09 14:09 15:09 15:26 16:09 16:09 17:09
Anschluss nach
154 | PrieBnitz, Dreieck (Linie 278)................. ab| 06:53 07:54 07:54 09:09 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14  16:14  17:14
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 278)............ an| 07:14 08:15 08:15 09:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35
154 | Prienitz, Dreieck (Linie 278) ab| 07:00 07:53 07:53 09:07 09:07 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 278) .. an| 07:24 08:13 08:13 09:27 09:27 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Anschluss von
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 278) ................ ab| 06:24 07:25 07:25 08:40 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45
154 | Prienitz, Dreieck (Linie 278)................. an| 06:49 07:50 07:50 09:05 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 278).. ab| 06:25 07:27 07:27 08:41 08:41 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
154 | PrieRnitz, Dreieck (Linie 278)................. an| 06:47 07:49 07:49 09:03 09:03 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
154 |PrieBnitz, Dreieck ............ccccocceeeuenneene ab| 06:53 07:53 07:53 09:09 09:09 12:13 13:13 14:13 15:13 15:26 16:13 16:13 17:13
154 |Trebishain........cccooveeeiiiiiiiiicce 06:55 07:55 07:55 09:11  09:11 12115 13:15 14:15 15:15 | 16:15 16:15 17:15
154 |Fl6Rberg, Teich . 06:59 07:59 07:59 | 09:15 09:15 12:19 13:19 14:19 15:19 | 16:19  16:19  17:19
154 |FI6Rberg, Teich | | | | | | | | | 15:33 | | |
154 |FI6Rberg, Wartehalle............................. 07:00 08:00 08:00 09:16 09:16 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20
154 |Fl6Rberg, Neulandsiedlung .................... 07:02 08:02 08:02 09:18 09:18 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22  17:22
153 |Kesselshain, Siedlung.... 07:09 08:09 08:09 09:25 09:25 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  16:29  17:29
153 |Kesselshain, Spielplatz. 07:10 08:10 08:10  09:26 09:26 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30  16:30  17:30
521|153 |Borna, B 93 Klinikum..........c.ccccevevnunnnee 07:13  08:13  08:13 | 09:29 09:29 12:33 13:33  14:33 15:33 16:33  16:33  17:33
521|153 [Borna, Am ALDL.........cccccvveniiiniiniinne. 07:15 08:15 08:15 | 09:31 09:31  12:35 13:35 14:35 15:35 16:35  16:35 17:35
521|153 |Borna, Breiter Teich.. 07:17  08:17 08:17 09:33  09:33 12:37 13:37 1437 15:37 16:37  16:37 | 17:37
521|153 [Borna, Bahnhof...................cccccee an| 07:20 08:20 08:20 09:36 09:36 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ...................... ab| 07:27 08:27 08:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57  16:57  17:57
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an| 08:06 09:06 09:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36  18:36

S = an Schultagen (Sac)
@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = Kleinbus (20 Platze)

F = an Ferientagen (Sac)

Giiltig ab 10.12.2023




